

■ **لبنان:** حزب‌الله لبنان چند پایگاه صهیونیستی در شمال اراضی اشغالی را هدف قرار داد.حزب‌الله لبنان اعلام کرد: در راستای حمایت از مردم و مقاومت در غزه امروز حمله هوایی را با پهپادها علیه تجمع سربازان دشمن در شمال «ابیریم» انجام دادیم.

■ **یمن:** منابعی در نیسروی دریایی یمن به الاخبار اعلام کردند: درگیری‌های نظامی گسترده و شدیدی با نیروهای آمریکایی که تلاش کردند به زور یک کشتی باری مرتبط با رژیم اشغالگر را از منطقه عبور دهند، رخ داد و همین مساله باعث شد که نیروهای یمن این کشتی را چند بار هدف قرار دهند.

■ **آمریکا:** یک سال بعد از مرگ یک زن جوان و فرزند متولد نشده‌اش در تیراندازی پلیس اوهایو، مامور ضارب به قتل متمد شد.تاکیا یانگ ۲۱ ساله در زمان مرگش در اوت گذشته در ۲۵ هفتگی بارداری بود که هم خودش و هم دختر متولد نشده‌اش در تیراندازی پلیس کشته شدند. تاکیا همچنین مادر دو پسر شش و سه ساله بود.

■ **عراق:** نیروهای امنیتی عراق تا پایان مراسم اربعین حسینی (ع) در بالاترین حد از آمادگی به سر می‌برند.بر اساس موافقت فرمانده کل نیروهای مسلح، تمام نیروهای امنیتی وابسته به وزارت خانه‌های دفاع، کشور، اطلاعات و همچنین نیروهای خشد شعبی در بالاترین حد از آمادگی به سر می‌برند.

■ **سوریه:** پارتیک رایدر سخنگوی وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد ۸ سرباز آمریکایی در حمله پهپادی بامداد شنبه به پایگاه نیروهای آمریکایی در سوریه دچار ضربه مغزی شده‌اند.

■ **ژاپن:** قومو کی‌شیدای اعلام کرد که در انتخابات رهبری حزب حاکم در ماه سپتامبر شرکت نمیکند و از نخست وزیری استعفا خواهد کرد.وی گفت، اولین چیزیی که نشان می‌دهد حزب لیبرال دموکرات در حال تغییر است خروج من از آن است. من دیگر برای رهبری حزب نامزد نخواهم شد.

■ **ونزوئلا:** ونزوئلا گزارش کمیته تحقیقاتی سازمان ملل متحد درباره انتخابات ریاست جمهوری اخیر این کشور را قویا رد کرد و آن را غیراخلاقی خواند. ونزوئلا در بیانیه‌ای گزارش کمیته انتخابات سازمان ملل متحد درباره ریاست جمهوری اخیر این کشور را قویا رد و اعلام کرد که این گزارش مجموعه‌ای از اکاذیب را نشر و سازوکارهای همکاری و همیاری فنی را تحت‌الشعاع قرار داده است.

■ **پاکستان:** ارتش پاکستان اعلام کرد که در تیسال آتش بین نیروهای امنیتی و عناصر تروریستی «تحریک طالبان پاکستان» در منطقه وزیرستان جنوبی در ایالت «خیبر پختونخوا» در شمال پاکستان، ۶ نفر از تروریستها و ۴ نیروی نظامی ارتش نیز کشته شدند.

■ **پاکستان:** یکی از مقامات سرستان با اشاره به روس‌هراسی حاکم بر اروپا، وضعیت این قاره را مشابه قبل از جنگ جهانی اول دانست.الکساندر وولین، معاون نخست وزیر سرستان تأیید کرد که حال و هوای حاکم در اروپا اکنون شبیهی فضادهی حاکم بر قبل از جنگ جهانی اول است.

نیچمه گزارش آفریقا سرازوار داشتن کرسی دائم شورای امنیت

آنتونیو گوتروش دبیرکل سازمان ملل گفت: ترکیب شورای امنیت سازمان ملل منعکس کننده توازن قوا در پایان جنگ جهانی دوم است و نتوانسته همگام با تحولات جهانی بروزرسانی شود.

دبیرکل سازمان ملل خواستار اصلاحات فوری در شورای امنیت شد و از ساختار منسوخ این شورا و فقدان نمایندگی آفریقا انتقاد کرد که به گفته او اعتبار این شورا و مشروعیت جهانی آن را تضعیف می‌کند. آنتونیو گوتروش گفت: ترکیب شورای امنیت سازمان ملل منعکس کننده توازن قوا در پایان جنگ جهانی دوم است و نتوانسته همگام با تحولات جهانی بروزرسانی شود.وی افزود: در سال ۱۹۴۵، اکثر کشورهای آفریقایی امروزی هنوز تحت حاکمیت استعماری بودند و هیچ صدایی در صحنه بین‌الملل نداشتند، اما اکنون اینگونه نیست و صحنه بین الملل دستخوش تغییرات زیادی شده است.گوترش در مناظره‌ای با عنوان «رفع بی عدالتی تاریخی و تقویت نمایندگی مؤثر آفریقا در شورای امنیت»، که توسط سیرالئون، که ریاست ششورا امنیت در ماه اوت را بر عهده دارد، ترتیب داده شده است، گفت: ما نمی‌توانیم بپذیریم که این نهاد برجسته جهانی صلح و امنیت صدای دائمی برای قاره‌ای با بیش از یک میلیارد نفر را در خود جای داده است، نداشته باشد و یا اینکه دیدگاه‌های آفریقا در مورد مسائل صلح و امنیت، چه در این قاره و چه در قاره‌های دیگر، دست کم گرفته شود.وی افزود: من از همه کشورهای عضو می‌خواهم که با نظرات و ایده‌های خود مشارکت کنند تا صدای آفریقا شنیده شود. از ابتکارات آفریقا حمایت شود و نیازهای آفریقا برآورده شود.

- صاحب امتیاز:** علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
- دبیر اجتماعی:** سمیه ملکی
- دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری

- دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
- سرورس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸۰۰۸۸۰
- چاپ:** کارگر ۶۶۸۱۲۱۲۶

- نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰
- تلفن:** ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰۰۷۵۷۵
- کدپستی:** ۱۴۲۸۳۳۴۷۱
- شایا:** ۰۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

گزارش

ایران در نامه‌های اعتراضی به مقامات حقوق بشری سازمان ملل خواستار شد

تروریستی شناخته‌شدن نهادهای رژیم صهیونیستی

آنها را دشمن تلقی می‌کند.

از سوو دیگر یک سرهنگ ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی واکنش حتمی ایران و مقاومت اسلامی لبنان به ترور شهیدان «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) و «فواد شسکر» از فرماندهان ارشد حزب الله خرد داد.هراس از واکنش ایران و حزب الله لحظه ای صهیونیستها را رها نمی کند و در جدیدترین اظهارنظر، یک نظامی ارشد رژیم صهیونیستی در این باره موضع گیری کرد.کانسال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از «آلون اویتار» سرهنگ ذخیره ارتش ایشغالگر آورده است:
حساب حزب الله و ایران با اسرائیل تسویه نشده است.وی افزود: واکنش انتقام جویان از سوی حزب الله و ایران در راه است.این نظامی ارشد صهیونیست اضافه کرد: این واکنش حتمی، اما زمان بر است و ضرورتا مرتبط به تاریخ معینی باشد.اضطراب و آشفتگی روانی رژیم اسرائیل از پاسخ حتمی ایران و مقاومت اسلامی لبنان به ترور شهید هنیه و شهید فواد شکر روز به روز افزایش می‌یابد.

فلسطین در پی آن است تا هویت سیاسی فلسطین و حق ذاتی مردم فلسطین برای برخورداری از یک دولت مستقل را از بین ببرد.
سفیر ایران در ژنو توضیح داد که طبق ماده ۲۰۱ کنوانسیون بین‌المللی برای جلوگیری از تأمین مالی تروریسم، نهادهای رژیم صهیونیستی، باید به عنوان تروریست شناسایی شوند. بر این اساس، اقداماتی که توسط رژیم اسرائیل علیه غیرنظامیان و مناطق فلسطینی انجام می‌شود، مصداق بارز تروریسم است.
بحرینی همچنین با اشاره به نظر مشورتی دیوان بین‌المللی دادگستری که حق تعیین سرنوشت فلسطینی‌ها را به رسمیت می‌نناسد، هرگونه اقدام نقض‌کننده این حق را غیرقانونی توصیف کرد.
سفیر ایران نزد سازمان ملل در ژنو با انتقاد شدید از ترور اسماعیل هنیه، این اقدام را نقض فاحش حقوق بین‌الملل دانست و خواستار محکومیت قطع آن شد.
این دیپلمات ارشد ایرانی همچنین از مقامات سازمان ملل خواست تا به‌طور قاطع و روشن اقدام به محکومیت این ترور کرده و آن را در گزارش‌های آتی خود مستند کنند.
وی همچنین بر لزوم تلاش‌های بیشتر

رفتار دوگانه آمریکا هم‌زمان با نشست دوحه تکرار شد ارسال تسلیحات برای کشتار فلسطینی‌ها هم‌زمان با ادعای آتش‌بس

پوششی برای تجاوزگری‌های اسرائیل است.سه کشور مصر، قطر و آمریکا در تاریخ ۱۳ مرداد از اسرائیل و حماس خواستند در تاریخ ۱۵ اگوست، برای ازسرگیری گفت‌وگوها برای آتش‌بس و تبادل اسرا، پای میز مذاکره حاضر شوند؛ در این میان منابع عربی گفته‌اند که مذاکرات آتش‌بس غزه و توافق تبادل اسرا

میان حماس و رژیم صهیونیستی در دوحه قطر برگزار می‌شود. در مقابل اما جنبش حماس با صدور بیانیه‌ای خواستار اجرای مفاد مذاکرات دوم جولای شد و گفت که نیازی به مذاکرات مجدد وجود ندارد. لازم به ذکر است کودکان در غزه همچنان قربانیان اصلی حملات سراسری اسرائیل هستند. طی جنگ ده ماهه اسرائیل در غزه، حدود ۱۶ هزار و ۵۰۰ کودک فلسطینی کشته شده اند. در این میان نماینده چین در سازمان ملل گفت که پکن خواستار تحقیق در خصوص گزارش‌ها مبنی بر آزار جنسی اسرای فلسطینی توسط سربازان اسرائیلی است.از سوی دیگر در سایه تداوم تنش‌ها در منطقه یک شرکت هواپیمایی ایرلندی تمام پروازهای خود را به اراضی اشغالی تا ماه آتی میلادی لغو کرد. علاوه بر این به گفته برخی منابع آگاه چند کشور عربی

حمایت غرب از جنایات اوکراین در خاک روسیه

علیه مسکو دارد.«آندری کلین» سفیر روسیه در انگلیس اعلام کرد که دولت انگلیس به صورت فلاته در آماده‌سازی عملیات نظامی و خرابکارانه ارتش اوکراین مشارکت و تأثیری قابل توجهی بر مقامات اوکراین دارد. همچنین بایدن اعتراف کرد که در ماجرای حمله اوکراین به خاک روسیه، به طور مستقیم و به صورت دائمی با این کشور در تماس است.رئیس‌جمهور آمریکا به صراحت عنوان کرد: ما در تماس مستقیم و مداوم با اوکراین بوده‌ایم و این تمام چیزی است که قصد دارم، بیان کنم. در بی افزایش حملات ارتش اوکراین علیه منطقه «بلگورود»، فرماندار این منطقه اعلام وضعیت فوق‌العاده کرد.«ویاچسلاو گلاذکوف» فرماندار منطقه بلگورود روسیه امروز چهارشنبه از اعلام «وضعیت فوق العاده» در ای منطقه به دلیل تشدید ابواض امنیتی در نتیجه گلوله باران روزانه نیروهای مسلح اوکراین خبر داد.در ادامه حملات پهپادی ارتش اوکراین در عمق خاک روسیه، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد پدافند هوایی این کشور دهها پهپاد مهاجم اوکراینی را رهگیری و سرنگون کرده است.معاون نماینده روسیه در شورای امنیت می‌گوید آمریکا شورای امنیت را گسروگان گرفته است و مانع از برقراری آتش‌بس در غزه می‌شود.

«جوزپ بورل» دبلیات ارشد اتحادیه اروپا در اولین اظهارات خود در مورد عملیات اوکراین در خاک روسیه گفت کی‌یف از «حمایت کامل» اتحادیه اروپا در حمله به منطقه کورسک روسیه برخوردار است در حالی که هم‌زمان نیز سازمان ملل اوکراین را به استفاده از سلاح‌های متعارف محکوم کرده است.

چندین هزار سرباز اوکراین سه‌شنبه گذشته به منطقه مرزی کورسک در قلمرو روسیه حمله کردند و چند روستا را تصرف کردند و سپس توسط نیروهای کمکی روسیه متوقف شدند.مهاجمان از آن زمان تاکنون تلفات سنگینی را متحمل شده‌اند. بورل، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: «با دیمیتری کولبا اوزیر امور خارجه اوکراین» درباره آخرین تحولات در خط مقدم و «مدحمله" کورسک گفت‌وگو کردیم. من مجدداً بر حمایت کامل اتحادیه اروپا از مبارزه مردم اوکراین» تأکید کردم.«در حالی که سناتور آمریکایی «لیندسی گراهام» این تهاجم را «حسورانه و زیبا» توصیف کرده است، به نظر می‌رسد اظهارات بورل اولین تأیید آشکار آن توسط یک مقام ارشد اتحادیه اروپا باشد.

سفیر روسیه در لندن نیز اعلام کرد که انگلیس نقش فعالی در عملیات‌های نظامی و خرابکارانه ارتش اوکراین

و پایان اشغالگری خارجی در این کشور تصریح کرد که دوران اشغال درس بزرگی برای نسل‌های آینده افغانستان به همراه داشت. حکومت طالبان در بیانیه‌ای به مناسبت سه سالگی به قدرت رسیدن دپواره در افغانستان ۲۴ مرداد را رو مهم و پرافتخار دانست که در اثر آن افغانستان از اشغال و تجاوز ۲۰ ساله نجات یافت.بیانیه تصریح کرد: «ششغال کفری ۲۰ ساله و شهادت و قربانی‌های مردم ما در برابر آن، برای نسل‌های آینده درس بزرگی را بجا گذاشت که نباید هرگز فراموش شود».شهرهای افغانستان به ویژه کابل، در سومین سالگرد

خروج نیروهای خارجی، شاهد موج گسترده‌ای از احساسات ضدآمریکایی و ضداسرائیلی است.در سومین سالگرد خروج نیروهای خارجی به ویژه نیروهای آمریکایی از افغانستان، شهرهای افغانستان به ویژه پایتخت این کشور، شاهد موج گسترده‌ای از احساسات ضدآمریکایی و ضداسرائیلی بوده است.در بسیاری از شهرهای افغانستان، پرچم‌های فلسطین در کنار سایر نمادهای مقاومت در این تجمعات به اهتزاز درآمده است.

این رویداد نشان می‌دهد که خاطره تلخ اشغال افغانستان و حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی همچنان در آذهان مردم این کشور زنده است و احساسات ضدآمریکایی و ضداسرائیلی در افغانستان ریشه‌های عمیقی دارد.امروز ۲۴ مردادماه، سومین سالگرد روی کار آمدن مجدد طالبان است که تحولات شگرفی را در افغانستان رقم زد و این کشور تاکنون مسیر پر فراز و نشیبی را پیموده است.

عبور بازداشتی‌های نارآمی‌های اخیر انگلیس از ۱۰۰۰ نفر

در ادامه فضای نازاری و سرکوب در انگلیس، تعداد افراد بازداشت‌شده به دلیل حضور در شورش‌های خشونت‌آمیز علیه مهاجران در بریتانیا از ۱۰۰۰ نفر فراتر رفت.
یک مقام پلیس بریتانیا اعلام کرد تعداد بازداشت‌شدگان در خشونت‌های اخیر و حملات علیه مسلمانان و مهاجران در بریتانیا به بیش از ۱۰۰۰ نفر رسیده است.در ۲۹ ژوئیه سه دخترپچه انگلیسی در شهر «ساوت‌پورت» کشته شدند، اقدامی که نژادپرستان و مخالفان مهاجرت در بریتانیا آن را به گردن یک مهاجر رواندایی انداخته و به دروغ او را مسلمان دانسته و آن را در فضای مجازی منتشر کردند. در پی انتشار گسترده این اطلاعات نادرست، شورش‌هایی علیه مهاجران و مسلمانان در این کشور آغاز شد که به خشونت کشیده شده و شامل به‌آتش کشیدن اماکن و دزدی از فروشگاه‌ها بود.شورای پلیس ملی بریتانیا در تازه‌ترین بیانیه خود اعلام کرد در مجموع ۱۰۲۴ نفر بازداشت شده و ۵۷۵ نفر متهم شده‌اند، از جمله یک شهروند ۶۹ ساله که در شهر لیورپول به تخریب اماکن متهم شده است. یک دختر نوجوان ۱۳ ساله انگلیسی هم در ۳۱ ژوئیه در حالی دیده شده که به درب هتلی که پناهجویان در آن مستقر بودند، با خشونت ضربه می‌زد. او در دادگاه

برگ سبز (شناسنامه)، **سند کمپانی** (کارخانه)، **پساک** وکارت خودرو سواری سیستم براد میل ۱۳۸۵تیب جی (تی ایکس ای برگ سفید-رقبنی شماره موتور ۰۳۹۰۳۹۱۶۴۰ شماره شاسی S1412285797862 شماره پلاک ایران ۱۶-۱۶۳۱۸۱ نام مسعود جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. بندرعباس

• برگ سبز موتورسیکلت سیستم کثیر مدل ۱۳۹۱ رنگ مشکی به شماره پلاک ایران ۱۶- ۶۱۶- ۱۴۳۳۰۶ به شماره موتور CG125NB1A3116427 به شماره شاسی 125A9121018 NBI *** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

• برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶- ۹۸۴- ۳۵ به شماره موتور M135878642 به شماره شاسی 1100h1009000 nas411 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

• برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم مهران مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۵- ۶۱۵- ۲۵۶۶۹ به شماره موتور 0125N2D941911 به شماره شاسی 125m9320650 n2D *** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

• برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۹ رنگ قره ای به شماره پلاک ایران ۱۶- ۲۶۳- ۲۵ به شماره موتور-۱۳۳۵۹۸۱۳۴۶۸۳۰۵ شماره شاسی 15713ca6a015713 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

• برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۸۴- ۱۸۷ ل ۷۱ به شماره موتور ۱58370790 m به شماره شاسی nas821100G1073667 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

• برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم دینو مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۱۵- ۶۱۵- ۶۶۹۵۳ به شماره موتور 0149NBY005766 به شماره شاسی 11M02251 NBYmlAGFLN مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

• کلیه مدارک (برگ سبز و سند کمپانی و …) موتورسیکلت سیستم دلتا مدل ۱۴۰۱ رنگ مشکی به شماره پلاک ایران ۱۴۶- ۶۴۹۵۳ به شماره موتور 0169NCS042576 به شماره شاسی NCSS35063DGPCNAB مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد